
Uchwała Nr XLV/407/09

Rady Miejskiej w Wałbrzychu

z dnia 18 grudnia 2009 roku

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na współfinansowanie projektu pn. „Poznawanie 
nie zna granic” w ramach  Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska 
–  Rzeczpospolita  Polska  2007 –  2013,  obszar  wsparcia  3.1.:  Współpraca  terytorialna  instytucji 
świadczących usługi publiczne – transgraniczna współpraca szkół, wymiana studentów, uczniów 
oraz pracowników naukowych i pedagogicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr  62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806; z 2005 r. Nr 172 poz.1441; z 2006 r. Nr 17 
poz.128, Nr 175 poz.1457, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 
poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009 r. Nr 52 poz.420) Rada Miejska  
Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§ 1

1. Rada Miejska Wałbrzycha  zobowiązuje  się  zabezpieczyć  środki  finansowe w wysokości 
986 005,00  PLN  (słownie  dziewięćset  osiemdziesiąt  sześć  tysięcy  pięć  złotych),  na 
współfinansowanie  projektu  pn.  „Poznawanie  nie  zna  granic”  w  ramach   Programu 
Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 
2013, które stanowić będą 100% kosztów realizacji tego projektu.
2. Przewiduje  się  następującą  wysokość  środków wkładu  własnego  na  realizację  projektu, 
o którym mowa w § 1 ust.1 w podziale na poszczególne lata jego realizacji:
- w 2010r. – do wartości 630 457,00 zł,
- w 2011r. – do wartości 201 905,00 zł. 
- w 2012r. – do wartości 153 643,00 zł,

§ 2

Środki  finansowe,  o  których  mowa  w §  1  niniejszej  uchwały  zabezpiecza  się  pod warunkiem 
uzyskania dotacji z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 
Współpracy  Transgranicznej  Republika  Czeska  –  Rzeczpospolita  Polska  2007  –  2013,  które 
stanowić będą podstawę do refundacji do wysokości 85% kosztów poniesionych przez gminę na 
realizację projektu.    

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

A. Kołacz-Leszczyńska


